PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	28 июля 2023 года
	№
	 71/5-4

 г.Ершов
О предложении администрациям муниципальных образований Ершовского муниципальных района специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при проведении выборов депутатов Cоветов муниципальных образований Ершовского муниципального района 10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района р е ш и л а:
1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Cоветов муниципальных образований Ершовского муниципального района 10 сентября 2023 года.
2. Предложить главам  муниципальных образований Ершовского муниципального района, выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Cоветов муниципальных образований Ершовского муниципального района 10 сентября 2023 года согласно приложению к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                               Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                    О.В.Головатова

Приложение №
к решению  территориальной избирательной
комиссии Ершовского муниципального района

от 28 июля 2023 года № 71/5-4

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов при проведении выборов депутатов Cоветов муниципальных образований Ершовского муниципального района 10 сентября 2023 года
	№ избирательного участка
	Адрес (месторасположение) места для размещения печатных агитационных материалов

	833
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. 40 лет Победы и  ул.Новоершовская;
информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   на пересечении ул. 40 лет Победы и  ул.Ворошилова

	834
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. Урицкого и  ул.Горького; информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов, пер.Северный

	835
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. Ломоносова и  ул. Московская; информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  ул. Московская, 28

	836
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул. Гагарина; доска объявлений в районе здания магазина  п.Полуденный,ул. Садовая

	837
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. Юбилейная  и  ул. Кирова

	838
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   на пересечении ул. Юбилейная  и  ул. Московская

	839
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   «Техника» ул. Мелиоративная (четная сторона)

	840
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   «д/с «Аленушка» ул. Некрасова

	841
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  «Техника»  г.Ершов, ул. Мелиоративная (нечетная сторона)

	842
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  «Пенсионный Фонд»» ул. Мелиоративная

	843
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   «Газовая компания»» ул. Мелиоративная

	844
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул.Стадионная

	845
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул. Дорожный проезд, доска объявлений в районе здания фельдшерско-акушерского пункта п.Прудовой, ул. Ершовская

	846
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул.Лесхозная

	847
	доска объявлений в районе здания почты п. Учебный, ул. Центральная,д.14

	848
	информационный стенд на автобусной остановке ФГУП «Ершовское» п.Тулайково ул. Центральная

	849
	информационный щит  с. Антоновка, ул. Парковая,7д.

	850
	информационный щит  п. Южный, ул. Прудовая,д.14,
информационный щит  с. Семено-Полтавка ул. Семено-Полтавская,д.57

	853
	информационный стенд с.Марьевка ул. Центральная, д. 29Б;
информационный стенд с.Новоряженка ул. Колхозная д. 24

	854
	информационный стенд п.Красный Боец ул. Центральная, д.25А

	855
	доска объявлений с.Миусс ул.Советская, д.63А;
информационный стенд с.Миусс ул.Комсомольская,д.19.
доска объявлений здание почты с.Нестерово ул.Советская, д.41А

	856
	доска объявлений здание магазина с.Чугунка ул.Советская, д.36

	857
	доска объявлений здание СДК с.Чкалово, ул.Садовая, д.1Б;

доска объявлений здание ФАП с.Ковелинка ул.Мира, д.14;

	858
	доска объявлений, с.Новая Краснянка ул.Братиславская,д.20А

	859
	информационный стенд с. Сокорная Балка ул. Центральная д. 47,
информационный стенд п.Лесной ул. Молодежная, д.25

	865
	информационный стенд п.Новосельский ул. Молодежная, д 12;

	866
	информационный стенд с.Лобки-2е ул. Прудовая, д. 42

	867
	доска объявлений, п.Кушумский ул.Интернациональная, д.29/2;

доска объявлений, п.Кушумский ул.Интернациональная, д.44

доска объявлений, п.Садовый ул.Рабочая, д.10

	868
	информационный стенд с.Верхний Кушум ул. Интернациональная, д.1а

	869
	информационный стенд с.Чапаевка ул. Школьная, д.109А;

информационный стенд с.Чапаевка ул. Почтовая, д.5;

	870
	информационный стенд с.Дмитриевка ул. Молодежная, д. 7А;

информационный стенд с.Коптевка  ул.Чапаева, д. 15а;

	871
	информационный стенд с.Перекопное ул. Пылайкина, д.90Т;

информационный стенд с.Перекопное ул. Комсомольская, д.50Б;

	872
	информационный стенд с.Васильевка ул. Ленина д.26;

информационный стенд с.Александрия ул. им.Спирина В.Р. д.36;

	873
	информационный стенд с.Краснянка ул. Советская, д.36;
информационный стенд с.Еремеевка ул. Набережная д.27;

	874
	информационный стенд с.Черная Падина ул. Советская, д.54
информационный стенд с.Чистый Плес ул. Советская, д.21